
 

 
Про введення в обіг пам’ятних монет України   

 
 

Відповідно до статей 33 – 35 Закону України “Про Національний банк 
України” щодо  випуску пам’ятних монет України  Правління Національного 
банку України  постановляє: 
 

1. Увести в обіг: 
з  24 вересня 2010 року  пам’ятну  монету  “Калина червона” із серії 

“Найменша золота монета” номіналом 2 гривні із золота 999,9 проби, якість – 
“спеціальний анциркулейтед”,   тираж – 10 000 шт.; 

з 24 вересня  2010 року пам’ятну монету “Українське лікарське 
товариство”  номіналом   2 гривні   з нейзильберу,  якість – “спеціальний 
анциркулейтед”,   тираж – 35 000 шт.  

 
 
 
 
 

         вець В.М. 


	Про введення в обіг пам’ятних монет України  

